Республика Татарстан, Чистопольский муниципальный район, с/п Татарско-Елтанское, с Татарский 

Елтан, котельная школы интернат  
70 1999 

765 и 12223/1 к 16:54:040402:193 Газопровод среднего давления, назначение: нежилое Республика Татарстан, Чистопольский муниципальный район, г. Чистополь, ул. Л.Толстого, д. 138  17 2010 

Начальная цена –122 743 494 (Сто двадцать два миллиона семьсот сорок три тысячи четыреста девяносто четыре) рубля без учета НДС.  

Шаг аукциона- 1 350 000 (Один миллион триста пятьдесят тысяч) руб.  

Специализированная организация – ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: заявку на участие в аукционе по установленной форме; платежный документ,